СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013г. № 3/55
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского

поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское, в соответствии со статьей 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Серпуховского муниципального района от 09 сентября 2013 года «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Серпуховского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от Российской политической партии «Единая Россия» Криводубского Бориса Геннадьевича в связи с избранием в Совет депутатов Серпуховского муниципального района Московской области по второму пятимандатному избирательному округу.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                 К.Е. Лаврентьев